HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /QĐ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 28 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Triệu tập kỳ họp thứ Bảy, HĐND huyện Tuần Giáo khóa XXI

Nhiệm kỳ  2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

KHÓA XXI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Thực hiện Thông báo số 653-TB/HU, ngày 02/06/2023 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Tuần Giáo về nội dung, chương trình kỳ họp thứ Bảy, HĐND

huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ Bảy, HĐND huyện Tuần Giáo khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thời gian: 02 ngày, ngày 19 và 20 tháng 7 năm 2023 (thứ Tư và thứ Năm).

                      Khai mạc: 7 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 7 năm 2023.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm đào tạo và phát triển cộng đồng huyện

Tuần Giáo.

3. Nội dung, chương trình (Có dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ

Bảy, HĐND huyện khóa XXI kèm theo).

Điều 2. Các đại biểu HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 có

trách nhiệm tham dự kỳ họp; chủ động nghiên cứu tài liệu và tham gia phát biểu

ý kiến thảo luận tại kỳ họp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, các vị đại biểu HĐND huyện

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- UB MTTQ huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện khóa XXI;

- LĐ Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện;

- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2023-06-30T16:32:50+0700

		2023-06-30T16:39:10+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-06-30T16:39:45+0700